

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Firma : VB mont  
Objekt: **Nový domov, příspěvková organizace**  
Akce: *oprava hromosvodové soustavy*

### Členění rozpočtových nákladů

	<i>dodávka</i>	<i>montáž</i>	<i>celkem</i>	
součet za MON celkem	216 152,00 Kč	250 826,00 Kč	466 978,00 Kč	
<b>Celkem</b>	<b>216 152,00 Kč</b>	<b>250 826,00 Kč</b>	<b>466 978,00 Kč</b>	
<b>Rekapitulace DPH</b>	<b>sazba</b> 15%	<b>základna</b> 466 978,00 Kč	<b>hodnota</b> 70 046,70 Kč	<b>DPH celkem</b> 70 046,70 Kč
<b>Celkové rozpočtové náklady</b>			<b>CELKEM:</b>	
Základní rozpočtové náklady	<b>466 978,00 Kč</b>		bez DPH	<b>466 978,00 Kč</b>
DPH celkem	<b>70 046,70 Kč</b>		včetně DPH	<b>537 024,70 Kč</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET - SLEPÝ

Objekt: **Nový domov, příspěvková organizace**

Akce: *oprava hromosvodové soustavy*

Číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž	dodávka	montáž	celkem
<b>objekt</b>	<b>001 - objekt 001</b>							
<b>oddíl</b>	<b>743 - HROMOSVOD, UZEMNĚNÍ</b>							
210220101	Vod svod FeZn d10,Al10,Cu8 +podpěr	M	1 450,00	90,00 Kč		0,00 Kč	130 500,00 Kč	130 500,00 Kč
15615225	Drát AlMgSi8	M	1 450,00	21,00 Kč	1,45	30 450,00 Kč		30 450,00 Kč
35441420	Podpěra ved do zdi PV1a-30	KUS	140,00	22,00 Kč	0,03	3 080,00 Kč		3 080,00 Kč
35441540	Podpě vede ploch střech PV21d	KUS	120,00	19,00 Kč	0,15	2 280,00 Kč		2 280,00 Kč
35441560	Podpěra vedení lepenka PV23	KUS	400,00	13,00 Kč	0,08	5 200,00 Kč		5 200,00 Kč
35441610	Podpěra ved skl světl PV32	KUS	94,00	26,00 Kč	0,04	2 444,00 Kč		2 444,00 Kč
210220101	Demontaz FeZn +podpěr	M	1 310,00	44,00 Kč		0,00 Kč	57 640,00 Kč	57 640,00 Kč
210220302	Svorka hromosvod nad 2 /ST,SJ,atd/	KUS	270,00	62,00 Kč		0,00 Kč	16 740,00 Kč	16 740,00 Kč
35441875	Svorka křížov SK+1	KUS	96,00	26,00 Kč	0,02	2 496,00 Kč		2 496,00 Kč
35441885	Svorka spojov SS lano pr 8-10mm	KUS	115,00	11,00 Kč	0,03	1 265,00 Kč		1 265,00 Kč
35441896	Svorka připoj SOa	KUS	28,00	27,00 Kč		756,00 Kč		756,00 Kč
35441941	SVORKA VODOV ST 07 G2 1/2 B	KUS	3,00	33,00 Kč		99,00 Kč		99,00 Kč
35441955	Svorka vodov ST 10 d 50-150mm	KUS	28,00	118,00 Kč	0,01	3 304,00 Kč		3 304,00 Kč
210220302	Svorka hromosvod nad 2 /ST,SJ,atd/	KUS	28,00	62,00 Kč		0,00 Kč	1 736,00 Kč	1 736,00 Kč
35441925	Svorka zkušební SZb	KUS	28,00	41,00 Kč	0,01	1 148,00 Kč		1 148,00 Kč
210220401	Štítek pro označení svodu	KUS	28,00	32,00 Kč			896,00 Kč	896,00 Kč
35412000	Štítek označovací	KUS	28,00	8,00 Kč	0,32	224,00 Kč		224,00 Kč
210020951	Tabulka vystrazna A3-A5	KUS	28,00	21,00 Kč			588,00 Kč	588,00 Kč
35410102	tabulka bezpecnostni	KUS	28,00	51,00 Kč	0,20	1 428,00 Kč		1 428,00 Kč
210220372	Uhelnik ochran, trubka+drzaky-zed	KUS	28,00	144,00 Kč			4 032,00 Kč	4 032,00 Kč
35441830	Ochranný úhel OU2	KUS	28,00	180,00 Kč	0,12	5 040,00 Kč		5 040,00 Kč
35441840	Držák ochran úhelníku DUDa-37	KUS	56,00	33,00 Kč	0,02	1 848,00 Kč		1 848,00 Kč
210220361	Zemnič tyčový, přip, zaraž do 2m	KUS	28,00	155,00 Kč			4 340,00 Kč	4 340,00 Kč
35441865	Svorka pro zemn tyč SJO2	KUS	56,00	33,00 Kč	0,03	1 848,00 Kč		1 848,00 Kč
35442090	Zemní tyč ZT2,0k	KUS	28,00	420,00 Kč	0,27	11 760,00 Kč		11 760,00 Kč
210220421	Jiskříště-sestavení, montáž	KUS	2,00	611,00 Kč			1 222,00 Kč	1 222,00 Kč
354414A1	Jiskříště pro anténní stožás	KUS	2,00	2 511,00 Kč		5 022,00 Kč		5 022,00 Kč

210220458	Nátěr	DOD	1,00	1 500,00 Kč			1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
24620711	EMAIL NA DRAT PLET ZEL 0 2202	B KG	5,00	426,00 Kč		2 130,00 Kč		2 130,00 Kč
24642030	Ředidlo syntet S 6006	KG	2,00	210,00 Kč		420,00 Kč		420,00 Kč
210220456	montaz jimace dehn	KUS	1,00	2 050,00 Kč			2 050,00 Kč	2 050,00 Kč
22000000	jimac DEHN con-HVI 8192261	KS	1,00	14 100,00 Kč		14 100,00 Kč		14 100,00 Kč
210220456	montaz jimace dehn	KUS	2,00	2 050,00 Kč			4 100,00 Kč	4 100,00 Kč
22000001	system DEHN 3.5m 830208	KS	2,00	4 650,00 Kč		9 300,00 Kč		9 300,00 Kč
30000000	zapujceni plosiny tezky teren	DEN	6,00	2 554,00 Kč		15 324,00 Kč		15 324,00 Kč
30000001	doprava plosiny ova-ka	KS	2,00	2 050,00 Kč		4 100,00 Kč		4 100,00 Kč
30000002	revize	DOD	1,00	6 200,00 Kč		6 200,00 Kč		6 200,00 Kč
30000003	zakresleni skutecneho stavu	DOD	1,00	10 000,00 Kč		10 000,00 Kč		10 000,00 Kč
223000000	montaz svodice bleskovych proudu	KS	1,00	1 550,00 Kč			1 550,00 Kč	1 550,00 Kč
30000004	koord svodic blesk.proudu DSO 1255	KS	3,00	18 500,00 Kč		55 500,00 Kč		55 500,00 Kč
30000005	rozvodnice PS prazdna	KS	1,00	550,00 Kč		550,00 Kč		550,00 Kč
210800654	Vodič CYA 120 ul pevně	M	6,00	22,00 Kč			132,00 Kč	132,00 Kč
34142165	Vodič CYA z/z 120mm2	M	6,00	210,00 Kč	0,01	1 260,00 Kč		1 260,00 Kč
30000010	podruzny material	DOD	1,00	15 000,00 Kč		15 000,00 Kč		15 000,00 Kč
460230205	VYK+ZAH JAMY zemnic ZEM5	KUS	28,00	850,00 Kč			23 800,00 Kč	23 800,00 Kč
30000011	chranicka smrstovaci na fezn10	M	28,00	92,00 Kč		2 576,00 Kč		2 576,00 Kč
<b>součet</b>	<b>743 - HROMOSVOD,UZEMNĚNÍ</b>				<b>2,79</b>	<b>216 152,00 Kč</b>	<b>250 826,00 Kč</b>	<b>466 978,00 Kč</b>
<b>součet</b>	<b>001 - objekt 001</b>				<b>2,79</b>	<b>216 152,00 Kč</b>	<b>250 826,00 Kč</b>	<b>466 978,00 Kč</b>

